

UMC Roztoky
IDDS: ticbbnc

Dne 03.02.2018

Obecní úřad Roztoky	Číslo úsp. zápisů: 106 DS
Číslo listu: 22. 02. 2018	Zpracovatel: OKVM / TAJ
Č.j.:	Ukládací znak:

Vec: Zádost o poskytnutí, zprístupnění informací podle c. 106/1999Sb.

Vec: Zádost o nahlízení do dotčených spisů podle č. 500/2004 Sb., §38 odst. 2.

Tímto si dovoluji zdvorile požadovat o **zakonné zprístupnění** informací podle **c. 106/1999Sb.** týkající se subjektu **EKOSPOL, a.s., IČ 63999854** v roli **stavebníka, jakéhokoliv účastníka** (hlavního, vedlejšího) správního řízení v níže uvedeném rozsahu:

Datumy vyhotovení jednotlivých dílců částí PD, jména architekta, projektanta, jednotlivých zhotovitelů jednotlivých částí PD, odpovědných odborně způsobilých overovatelů PD textové části, výkresové části pro architektonickou, urbanistickou studii, DÚR (včetně návrhů změn, revizí), DSP (jakákoliv, včetně IS), PD k podnetu návrhu na opravu, změnu územního planu, výjimky **konkrétních níže uvedených stavebních záměrů** na území města Roztoky:

*-jakákoliv vydána správní rozhodnutí UMC a předložene dokumentace UMC daným subjektem týkající se **projednávání výstavby inženýrských sítí, infrastruktury, dále jakýchkoli projektů- PD vypracované v období 1/2015 - současnost***

Dále zdvorile žádám o umožnění **nahlízení** do výše uvedených správních spisů dle **č. 500/2004 Sb., §38 odst. 2.** ze závažných důležitých důvodů, právního zájmu jelikož předmětný subjekt IČ 63999854 **závazně** poskytuje moje práva čímž mi umyšlně způsobuje markantní materiální, imateriální újmu a z důvodu veřejného zájmu zejména dodržování veškerých přísl. platných práv. předpisů ze strany subjektu IČ 63999854.

Jen pro úplnost uvádím, že ostatní oslovené statní, správní subjekty me totožné žádosti operativně vyhovely, poskytlý soucinnost a to zcela zdarma.

Prosim o pokud možno **neprodlené zprístupnění** požadovaných informací a zaslání odpovědi do me IDDS suka24w.

Za vyřízení žádosti velmi dekuji.
S pozdravem





MĚSTO ROZTOKY

Městský úřad, Naměstí 5, května 2, 252 63 Roztoky

tel.: 220 400 211 | e-mail: mu@roztoky.cz | datová schránka: ticbbnc | www.roztoky.cz

TAJEMNÍK

[REDACTED]

Č. J.: MURO 952/2018/TAJ
VYŘIZUJE: Mgr. Jaroslav Drda
TEL.: 220 400 214
E – MAIL: drda@roztoky.cz

DATUM: 7. 3. 2018

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní [REDACTED]

k Vaší žádosti ze dne 21. 2. 2018 Vám sděluji:

a) v období od 1/2015 po současnost neobdržel odbor stavební úřad MÚ Roztoky žádnou žádost od výše uvedeného subjektu v roli stavebníka, a to z toho důvodu, že pozemky v jeho vlastnictví podléhaly stavební uzávěře.

b) v období 1/2015 po současnost byl výše uvedený subjekt účastníkem řízení ve dvou případech:

1. Územní rozhodnutí - Vodovod - Žalov Roztoky vydané pod č.j.: MURO 4668/2017/Fr ze dne 30. 10. 2017, jež nabylo právní moci dne 4. 12. 2017. Projektovou dokumentaci zpracovala fy Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar projekce, Sladovnická 1082, 463 11 Liberec - Vratislavice, hlavní inženýr pan Ing. Nevole číslo autorizace 0500880, odbor autorizace: Vodní hospodářství a krajinné inženýrství. V této akci vystupuje fy EKOSPOL, a.s., jako vlastník sousedních pozemků, jež byl identifikován dle parcelního čísla a obeslán veřejnou vyhláškou.
2. Společné územní rozhodnutí a stavební povolení pro stavbu " Polyfunkční dům - základna technických činností SDH Roztoky II Prahy ", Spis: MURO-S 419/2016/OÚPSÚ, č. j.: MURO 4474/2016/Jak ze dne 28. 11. 2016. Hlavní projektant Ing. Ondřej Šnobl. Ekospol a. s. jako vlastník sousedních pozemků je účastníkem ve společném územním a stavebním řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) a § 109 písm. e) stavebního zákona.

S pozdravem

Mgr. Jaroslav Drda
tajemník

Mgr.
Jaroslav
Drda

Digitálně podepsal
Mgr. Jaroslav Drda
Datum: 2018.03.07
13:42:46 +01'00'